Председателю Верховного суда

                                                                           Республики Казахстан

                                                                             г-ну Асанову Ж.К.

Уважаемый Жакип Кажманович!

   Выражаю глубочайшую и искреннюю благодарность судебному психологу

Специализированного межрайонного суда  по делам несовершеннолетних

г. Нур-Султан Дутбаевой Жанар Максатовне!

  В 2020 г. я  обратилась в Специализированный межрайонный суд  по делам
несовершеннолетних г. Нур-Султан с иском об определении места жительства моих двоих
детей со мной.

  Жанар Максатовна проводила психологическое исследование в рамках рассмотрения
данного иска.

   Жанар Максатовной проанализировала все предоставленные в суд материалы, дала
объективную оценку психологическому состоянию моих детей, выявила настраивание
детей против меня, факты отрицания матери, создания отцом и его семьей негативного
образа матери.

Жанар Максатовной был создан детальный психологический портрет каждого
исследуемого в рамках данного дела.

  Жанар Максатовна в психологическом  исследовании всесторонне рассмотрев все
данные, пришла к объективным выводам, дала рекомендации только лишь в интересах
моих детей.

   Жанар Максатовна вынесла единственно верное, справедливое, честное и самое главное
отстаивающее только интересы маленьких детей решение в рамках психологического
исследования.

   Желаю Дутбаевой Жанар Максатовне крепкого здоровья, карьерного роста, семейного
благополучия!

С уважением,

Кельмагамбетова Эльвира